  GALAD Омега LED-80-PCR-IP66-У1(740/D/X/RAL7040.G/U50/TG/PRO/G2)
Код 22745
       Особенности
Новое воплощение проверенного временем
светильника GALAD Омега LED
Литой алюминиевый корпус, крышка и
кронштейн обеспечивают оптимальный
теплоотвод и коррозионную стойкость.
Отсутствие ребер радиатора на видимой
поверхности светильника снижает вероятность
скопления грязи, снега и влаги
Светильник имеет поворотный узел крепления
(±10°), возможна установка как в консольном,
так и торшерном положении (0° и 90°).
Посадочное место 50 мм, 60 мм, 76 мм
Опционально управление по DALI, 0(1)-10
В/PWM, PLC, AstroDimming, а также
модификации с разъемом NEMA/Zhaga
    Цвет
    X По умолчанию:
Серый муар
     Покраска
в любой цвет
  Характеристики
Электрические
Номинальная мощность 80 Вт Напряжение сети 230 ± 10% В
Частота питания 50 Гц Коэффициент мощности, не менее 0,95
Класс защиты от поражения
электрическим током
1
Светотехнические
Световой поток 11200 лм Световая отдача светильника 140 лм/Вт
Диапазон цветовой температуры 4000 К Цветопередача 70
Тип КСС для пешеходных
переходов (после
пешеходного
перехода)
Параметры источника света
Срок службы при температуре 25° С 100000 ч
Эксплуатационные
Тип источника света СД Количество основных источников света 1
Способ установки светильника Консольный/Торше
рный
Диаметр посадочного места/вариант
подвеса
50 мм
Климатическое исполнение У1 Температура эксплуатации от -45°С до +50°С
Степень защиты светильника IP66 Степень защиты электрического отсека IP66
1
Степень защиты оптического отсека IP66 Класс пожароопасности П-III
Примечание Установка после
пешехожного
перехода
Тип рассеивателя прозрачный
Масса 8,5 кг Габариты ДхШхВ 488x364x120 мм
Срок службы светильника 12 лет Гарантийный срок 60 мес
Степень защиты от механических ударов IK08
2
    Примеры использования
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Бесплатный звонок по России: 8 (800) 250-65-93
Звонок по Москве: +7 (495) 788-65-93 Москва, Проспект Мира, 106 info@bl-g.ru 3